

EMCA Holding ApS

Hauchsvej 10

1825 Frederiksberg C

CVR-nr. 34051895

Årsrapport for 2015

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 4. april 2016



Paw Vad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EMCA Holding ApS Hauchsvej 10 1825 Frederiksberg C
CVR-nr.	34051895
Stiftelsesdato	14. november 2011
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Paw Vad, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 77926410

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -8.131, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 225.845, og en egenkapital på kr. 59.235.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

EMCA Holding ApS**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.430	-7.233
Driftsresultat		-6.430	-7.233
Finansielle omkostninger	1	-3.299	-1.570
Resultat før skat		-9.729	-8.803
Skat af årets resultat	2	1.598	1.842
Årets resultat		-8.131	-6.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.131	-6.961
		-8.131	-6.961

EMCA Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.175	0
Tilgodehavende selskabsskat		113.670	51.622
Tilgodehavender		<u>145.845</u>	<u>51.622</u>
Omsætningsaktiver		<u>145.845</u>	<u>51.622</u>
Aktiver		<u>225.845</u>	<u>131.622</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat	6	-20.765	-12.634
Egenkapital		59.235	67.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.748
Selskabsskat		158.723	47.780
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.137	3.978
Kortfristede gældsforpligtelser		166.610	64.256
Gældsforpligtelser		166.610	64.256
Passiver		225.845	131.622
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	210	132
Andre finansielle omkostninger	3.089	1.438
	<u>3.299</u>	<u>1.570</u>

2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-1.598	-1.842
	<u>-1.598</u>	<u>-1.842</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Carpe Diem 2011 ApS	Frederiksberg	100,00	732.468	364.195
			<u>732.468</u>	<u>364.195</u>

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

6. Overført resultat

Saldo primo	-12.634	-5.673
Årets tilgang	-8.131	-6.961
Saldo ultimo	<u>-20.765</u>	<u>-12.634</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb udgør t.kr. 159 pr statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.